## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## PORTARIA Nº 9/2025-L De 03/01/2025

Dispõe sobre a nomeação de fiscal do Contrato nº 08/2021, que trata Contratação de serviços técnicos especializados de informática na área de gestão legislativa.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

**Art. 1º** Fica indicado o servidor abaixo identificado para desempenhar função de fiscal do Contrato nº 08/2021, que trata da prestação de serviços técnicos e especializados de informática na área de gestão legislativa, firmado junto a empresa Sino Assessoria e Consultoria Ltda, inscrita Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 04.666.507/0001-30, nos termos do Pregão Presencial nº 02/2021, de 30/04/2021, a saber:

- a) Fiscal: Sr. Luciano do Espírito Santo, Coordenador Legislativo, inscrito no CPF sob nº 183.981.618-09.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 3 de janeiro de 2025.

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## **JULIO ANTONIO MARIANO**

Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

LUIZ ROGERIO SANTOS DE JESUS

1º Vice-Presidente

2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

SILVA

1º Secretário

2º Secretário

**JOSE WELLINTON DE OLIVEIRA** 

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada.